P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n :
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.012

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a funcionária ELISETHE DOS REIS
CARVALHO, Registro n°232ó. Vice Gestor, nível “VGESTOR-i”, Efetivo, lotado
na EMEF Prof[ Luiza Chagas da Secretaria Municipal da Educação desta
Prefeitura Municipal, para substituir a servidora, MARIA DE LOURDES
FERREIRA, Registro n° 2583, Gestora, Nível “Gestor-i”, efetivo, lotado no
mesmo Setor e Secretaria, durante o seu impedimento, por 03 (três) meses, a
partir de 04/07/2008 (Licença para concorrer as eleições municipais).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 01 de julho de 2.008.

PAULO CÉSAR NEME
P re fe ito  M u n ic ip a l

------- AN lü N rO  JO SE  DE ALMEIDA^
S e c re ta r io  M u n ic ip a l de  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal